GLAS 1300GT 17006T

=G= | Hinterachse
ERSATZTEILE-KATALOG

. [ —
1300 GT
1700 GT

Nachdruck (auch auszugsweise) oder Verwendung
der Glas-Automobil-Ersatzteile-Nummern ist nicht
gggggggg

nderungen vorbehalten|

HANS GLAS ISARIA-VERTRIEBS-KG - DINGOLFING/BAYERN



HAUPTGRUPPE -H-

Bau-
gruppe

43
44
45

Hinterachse - Qu.;erslnh

Hinterradieder - Stofidémpfer

Antriebsachse - Ankerplatte

Radbremszylinder - Bremshacke - Hinterradnabe

Saite

35

7







HIRTERACHSE

Hauptgruppe: = H = L ACHSKDRPERWALFTE  QUERSTAB Baugruppe: & 3
Br'::- El'lllﬂlﬂi-ﬂﬂ:nldlnung Si 1_;’;';';;":;;:- ET Nld’lh’lﬂl‘ und nﬂdﬂrul‘lgiwrmirk. "]
=
1 |ACHSKORPERWALFTE <links- | 1 0211-43001-01
Gesamtlinge 490 mm
2 |ACHSKORPERHALFTE -rechts 1 0211-k3002-02
mit Aufnammeschravbe fir Cuerstab
Gesamtlinge 510 mm
3 Dichtung Z Bool=43016=00
[ Sechskt.Schraube M 1ox165 7 009 =1165-51
5 Sechskt . Schraube M 1oxko 1 009%3-10ko=51
b Sachskt.Schraube M 1ox2o 1 009331020-51
W 7 Sechskt. Mutter M 1o 7 009 34=1000=-31
B8 | Sicherungsblech f 10,5 9 bool-43021-00
9 Sicherungsblech # 10,5 T fool-43022-00
1o | Beliftungsschraube M Bxlo 1 bool-43019-00
" Dichtung A B2 1 07603-0812-79
|
MW IOUERSTAR wollst. 1 Bo¥1-43035-01
wit Silentblock
58 | SILENTBLOCK ) bool-bhol2-00
- 39 Sechskt.Schraube M 12x1,5xT0 1 bo31-43036-01
ko Scheibe §13 1 00125=1300=80
k1 Kronemmutter M 12x1,5 2 00937-1215-1
42 Splint § 330 2 00094=0330=80
43 | LAGERBOCK wollst. fiir Querstab 1 bo¥=-62326-02
\“\..'

“) Nachtragsvermerke: geltend fir Baumuster, deren Ersatzteile-Nummern abweichen

Enderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer
F = glitig ab Fahrgastellnummer

ED 5/66

Text-Seite 34



Huiptgruppe: = W= HINTERRADFEDER STOSSDAMPFER 'lawgmm, b b
Bri::_ Ersatzteile-Bezeichnung |'s _;:‘*;}"Eg.a“_h__ _Nachtrags- und Anderungsvermerke *)

12 | HINTERRADFEDER  wollst. ? 0211-4kooo-00

Federblatt 4o ma breit

13 Hauptfederblatt 1 1152 1g. 2 bol12-khboo-00

1% Faderblatt 2 1005 1g. Z 0211-4hbo1-00

15 Federblatt 3 635 lg. 2 0211-k4bo2-00

16 Kunststoffzwischenlage 1005 lg. 2 0211 =bkfiod-00

17 Kunststoffzvischenlage 635 1g. 2 0211=44607=00

18 Profilguami f.Federklammer 110 lg. L] bo12~kiooZ-00

19 Profilgueai f.Federklammer 130 1g. 4 B012-44610-00

20 Federklamser f.Federbl.! u.Hauptfed. 4 bo12-4hood-00

g Federklanmer f.Federbl.1/2 u.Hauptfed. | & bol2-khboS-00

21 Herzbolzen i bo12-kiboF-00

4 Scheibe p o8,b 4 00125=0800=80

24 Sechskt.Futter 2| qo93heoBoo-41 —
25 | SILENTBLOCK b | 6ool-bko12-00

26 | Gehingelasche b | bool-bko11-00

27 Sechskt.Schravbe M 12x1,5x65 b bool=kko17=-00

z8 Sechskt.5chraube M 121,570 2 Boo1-4kolB-00

29 | Kronemutter M 12:61,5 6! 00937-1215-41

3g Splint P35 b poo94=0325-80

b1 Verbindungslasche re. (Spannkorb) 1 bo11=-kko1h=00

3 Verbindungslasche 1i.  (Spannkorb) 1 fio11-kko13-00

3 huf lagebiigel 2 bool-kho22-00

3 | Federbride - Achsklammer b | bool-kkolG-00

55 I Sicherungsblech " boot-bkol3-0n -
36 Sechskt.Mutter M 1ol 8 0093h=1001-31 -
37 | STOSSDAMPFER (Farbe schwarz) | 2 |  0211-hkoZ0~01

i Gusa iblock 2 | 6ool-3ho03-00

b2 Hilse 2 boo1-Fhooh-00

43 | Tellerschelbe k| 6ool-bbbob-00

3% Sechskt.Mutter M 1o b | 009%=1001-31

- Gumnikappe 2 | bool-kho19-00

38 Sechskt.Schraube W Bx1x18 b | 00%1-0818-41

39 Sechskt.Mutter M Bxt b 009 34=0801-41

ho Zahnscheibe A B4 ) 06797-0800-T1

J=r*
*) Nachtragsvermerke: peltend fir Baumuster, deren Ersatzteile-Mummern abweichen € HE&
Anderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer
F' = giltig ab Fahrgestellnummer Text-Selte 39









Hauptgruppe: =~ H -

ANTRIEBSACHSE

ANKERPLATITE

Baugruppe ks

Bild-

Ersatzteile- Mr.

N | Ersatztaile-Bezeichnung . at 1 !"n ” G-T e
1 ARTRIEBSACHSE - STECKACHSE ) o211-45002=01
Gesantlinge
Mal von Gewindeanfang bis Rillen-
kugellager
2 Rillenkugellager £30b s 00625-6306-00
3 wel lendichtung 3axbZx1n 4 ob5ok-3862-59
b Distanzbiichse f boxZ4 1g. 2| o111-45005-00
5 Lagerdeckel 2| 6ool-45004-00
- Glauffangring Innen-p 43mm 2 | 0111-4500b-00
7 | Sechskt.Schraube M 8x30 8| o0931=0830-43
B Sechskt.Mutter M8 B 0093k=-0B00-21
g Sicherungsblech =-groB- 37x98 2 Boo1=h5u21=00
10 Sicherungsblech =-klein- 28x81 2| bool-h5022-00
1" Scheibe g19 2 o111=45102-00
12 Kronenmutter M 18x1,5 | 2 Bo11-45053-00
13 Splint § 35 | 2| oco9h-ok35-80
1% ANKERPLATTE hinten Llinks 1 0111-45018-02
15 |ANKERPLATTE hinten rechts | 1 | o111-45019-02
- Sechskt.Schraube M 615 00933-0615-41
- Lahnscheibe A 6,4 06797-0b00-T1
*) Nachtragsvermerke: geitend fir Baumuster deren Ersatzteile-Nummern abweichen ED 5/66

Anderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer

F = giltig ab Fahrgeste!lnummer

Text-Sailte ﬁ




Hauptgruppe: = H =

ANTRIEBSACHSE

ANKERPLATTE

Baugruppe: & 5

Bild-

Ersatzteile-Mr.

Machirags- und Anderungsvermarke *)

Nr. Ersstztelle-Bezeichnung St X FTeT
1T | ANTRIEBSACHSE - STECKACHSE
Mall von Gewindeanfang bls Rillen-
kugellageranschlag 8 & ma
=1inks - Gesemtlinge 6 51 em| 1 ohoZ-45041-00
~=rechts- Gosamtlinge 6 & 7ma| 1 oho2-h5042-00
2 Rillenkugellager 6306 2 ooh?5=-6306=-00
3 Wellendichtung Wxb2xto 2 obSok-3862-59
b Distanzbiichse § hoxh lg. 2| o11=k5005-00
5 Lagerdeckel 2| 6ool-k500k-00
6 | Blauffangring Innen-f d3mm | 2|  o111-45006-00
T Sachskt.Schraube M Bx3o B 00931-08%0-43
B Sechskt.Mutter LI 8 | ° o0o9%k-o8oo-21
9 | Sicherungsblech -groB~ 37498 2| 6ool-45021-00
10 Sicherungsblech =klein- 28x81 2| Gool-k5022-00
1" Schaibe 19 2 0111-45102-00
12 Kronensutter 18,5 2| 6o11-k5053-00
13 Splint f u%s i pooP-0435-80
1 ANRERPLATTE hinten links 1 p111=h501 G=02
1 |ANKERPLATTE hinten rechts 1 0111-45019-02
- Sechskt. Schraube N 65 00933-061541
- lahnscheibe A 6,4 06797 -0boo~T1

*) Nachtragsvermerke: geltend fir Baumuster, deren Ersatztelle-Nummern abwaichen.

Enderungsvermerke: M = guitig sb Motornummer
F = giiltig ab Fahrgestellnummer

0 5/66

Text-Seite 35 &









| ST RADBREMSZYLINDER  BREMSBACKE  HINTERRADNABE I Baugruppe: 4 §
Bild- et Bassiinig % Erutztellu-.Nr. Machtrags- und Anderungsvermarke *)

Nr. 1300 61 / 1700 GI

RADBREMSIIYLINDER TEVES

# 17,46
16 | RADBREMSIYLINDER wollst. 2 o111-45723-00
17 | Radbremszylindergehiuse 2| o111-45700-00
18 Kolbenfeder- Oruckfeder 2 Boo1-35705-00
19 Kolben L 0111-45702-00
20 Manschette b 0111-45703-00
Fal Schutzkappe 4 boo1-35601-00
2 Entlifterventil 2 Boo1-35706-00
23 Staubkappe  fiir Entlifterventil 2 fo01=-35606=-00
= | RADBREMSIYLINDER - Montagesatz 4 o K ol

Zh (BREMSBACKE mit Belag b | 0111-h5036-00
25 Bremsbelag 4 0111-45032-00
26 Hohlniet # 3xo,3x8 R 07339-3a38-85
27 | Bremshebel 1inks 1 Bog1-45013-00
28 Bremshebal rechts 1 Boo1-45035=00
29 | Llegerbolzen  f.Bremshebel 16 | 2 | 6ool-45027-00
3o Distanzschelibe z bool1-h5031-00
1] Federscheibe A B 2 00137=0800=T1
32 | Druckstange 1links 1 | bool=h502k=-00
b3 ] Druckstange rechts 1 hoo1-45030-00
3h | Federhaltebiigel 2 | bool=k5026=-00
15 Bremsbackenfeder oben 2 boo1-45025-00
36 Bremsbackenfeder unten s Goo1-45028-00

HINTERRADNABE w. Radschrb. | 2 o111=h501 201
58 Radschraube M 14 1o o111-45007-00
» Kugelbundsutter - Radmutter A 14 |10 74361-1kao-80

ED
*) Nachtragsvermerke: geitend for Baumuster, deren Ersatzteile-Nummern abweichen. 54’“
Enderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer
F = giltig b Fahrgestellnummaer Text-Selte n



